
1/3

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Český institut pro akreditaci o.p.s.
sídlem Praha 3 – Žižkov, Olšanská 54/3, PSČ 130 00,
IČO: 25677675
DIČ: CZ25677675
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze, zn. O 47
bankovní účet 4000134031/0100
zastoupená 
na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

Software602 a.s. 
sídlem Praha 4, Hornokrčská 15, PSČ: 140 00
IČ: 630 78 236 
DIČ: CZ63078236 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, zn. B 3044
zastoupená 
na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“)

(společně dále také „smluvní strany“)

následující

dodatek č. 2 ke Smlouvě o pozáručním servisu a technické podpoře uzavřené dne 2. 1. 2017 (dále jen 
smlouva):

I.
Předmět dodatku

1. K dnešnímu dni se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě, jímž se obsah smlouvy 
mění následujícím způsobem:

A. Článek 2 smlouvy se mění tak, že nově zní:  

„2. Článek
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je poskytování technické podpory k Dílu DMS, Spisové službě 
a formulářových agend na platformě Software602 FormFlow server, a to:

2.1.1 Poskytování nových verzí produktů nejpozději do 30ti dnů ode dne uvolnění nové verze (bez 
provedených prací souvisejících s realizací).

2.1.2 Poskytování technické podpory a servisní zásahy.

2.1.3 Instalace v sídle a na počítači Objednatele, instalace může být po dohodě provedena 
vzdáleně nebo osobně na pracovištích Objednatele. Vzdálený přístup je obvyklým 
způsobem instalace, osobní je na vyžádání Objednatelem.



2/3

2.1.4 Konzultace a technická podpora v rozsahu 60 hodin ročně, včetně výroby a úpravy formulářů 
a školení uživatelů, dále pak poskytnutí garantované hodinové sazby pracovníků Zhotovitele 
nad rámec hodin uvedených v tomto bodu, ve výši 1.625,- Kč bez DPH / 1 hod.

2.1.5 Přístup k hlášení událostí a požadavků a to na adrese https://easy.602.cz/. 

2.1.6 Poskytování balíčku služeb Legal Assurance, v počtu 10.000 registrovaných kusů za jeden 
kalendářní rok, a to:

a) zajištění vytváření elektronického podpisu / pečetě na digitálním dokumentu nebo 
balíčku dat podle norem PAdES, XAdES, CAdES, ASIC v souladu s Nařízením eIDAS,

b) zajištění časového razítka samostatně zamykající digitální dokument ve formátu PDF 
a PDF/A nebo jako součást elektronického podpisu / pečetě dokumentu,

c) zajištění kontroly platnosti elektronického podpisu / pečetě a časového razítka na 
digitálním dokumentu / datové zprávě s ověřovací doložkou ve formátu PDF a XML,

d) zajištění dlouhodobé ověřitelnosti a čitelnosti u archivovaných digitálních dokumentů, tj. 
výběr dokumentů / datových zpráv / balíčků dokumentů pro registraci ke službě 
a následné činnosti: provedení kontroly platnosti elektronického podpisu / pečetě 
a časového razítka, zaznamenání výsledku kontroly do metadat dokumentu / datové 
zprávy / balíčku, přidání CRL listů s uzamčením časovým razítkem, kontrola exspirace 
časového razítka s ošetřením dokumentů / datových zpráv / balíčků přidáním nového 
časového razítka, eskalace problémových dokumentů / datových zpráv, převod 
dokumentů / datových zpráv do formátu PDF/A. Služba je provozována kontinuálně nad 
registrovanými datovými zprávami / dokumenty / balíčky, do doby, než dojde k jejich 
odregistraci ze služby, popř. dojde k ukončení Podpory a tím i služby.

2.1.7 Cena za registraci dokumentu / datové zprávy / balíčku dokumentů nad rámec Legal 
Assurance předplacených služeb, vč. kvalifikovaných časových razítek je zpoplatněna 2,- Kč 
(slovy: dvě koruny české) bez DPH / jeden dokument nebo jednu datovou zprávu nebo jeden 
balíček. Poplatek za každou registraci v rámci služby Legal Assurance je Zhotovitel oprávněn 
vyúčtovat fakturou, jež bude vystavena vždy jedenkrát za rok na základě reálně 
registrovaného počtu datových zpráv / dokumentů / balíčků nad rámec služeb Legal 
Assurance.“

B. Bod 4.1 smlouvy se mění tak, že nově zní:  

„4.1 Cena za roční poskytování předmětu této smlouvy podle článku 2 je dohodnuta oběma 
stranami ve výši 125.000,- Kč bez DPH. Zhotovitel si tímto vyhrazuje právo každoročně zvyšovat 
cenu technické podpory v souladu s mírou inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem 
k 1.1.“

2. Veškerá další ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají platná, účinná a nezměněná.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom.



3/3

2. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek nabude účinnosti dne 1. 1. 2020, 
s podmínkou předchozího uveřejnění dodatku v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že tento dodatek byl 
sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
toho připojují své podpisy.

Praha,     

……………………………………….
za Objednatele

Praha,     

……………………………………….
za Zhotovitele


